Waciensi F. dei gracia abbas Scotorum Wienne et Ch. prepositus

Newinburgensis deuotas oraciones cum dilectione filiali. Nouerit

sanctitas uestra, quod nos iudices delegati a curia romana super

causa, que uertitur inter abbatem sancte crucis Pattauiensis diocesis

et W. militem de Ouen, frequenter ipsum citauimus, sed ipse citatione

et citationibus contemptis nee uenit nee misit responsalem. Ad instan-

ciam igitur abbatis postulante, sibi JSeri iudicium et iusticiam, kalendis

Augusti preterito anno diem finalem prefiximus. Cumque idem W. nee

ueniret nee mitteret procuratorem , imo nostrum contempneret et

domini pape mandatum, ipsum contumacem iudicauimus et possessio-

nem causa rei seruande abbati adiudicauimus. Verum, quia elapso

anno propter contumaciam eiusdem W. abbas ex secundo decreto a

nobis constitutus est uerus possessor, auctoritate nobis iniuncta salua

uestri reuerentia uobis districte precipimus , ut ipsum a grauamine

domus monasterii sancte crucis moneatis diligentius abstinere, et illa

predia, que Ch. de Altah ecclesie sancte crucis ^ie contulit, restituere

per censuram ecclesiasticam compellatis. Reseruata enim sibi questione

proprietatis ipse abbas est uerus possessor. Propter quod senten-
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ciam auctoritate apostolica latam per uos uolumus executionera (sie)

mandari, et eundem W., nisi resipuerit, digna animaduersione puniri.

Sciatis etiam, quod tercius coniudex noster, scilicet decanus Newin-

hurgensis, Interesse huic cause non potuit, et quod de sua ex necessi-

tate absentia nobis plene constitit.

xviii. Sine dato. F. diuina miseratione abbas Scotorum Wienne et Ch. prepositus

Newinburgensis dilecto in christo fratri venerabili plebano in Ouen

oraciones et fraternam in domino dilectionem. Auctoritate nobis

iniuncta a domino papa uobis districte precipimus, ut dominum W.

militem plebesanum uestrum diligentius ammoneatis, ut monasterium

sancte crucis predia illa , que Chunradus de Altah in Pomgarten in

Austritt illi ecclesie contulit, quiete possidere permittat. Quodsi

contumax sicut hactenus extiterit et uestris et nostris monitis con-

tradixerit, mandamus uobis, ut in ipsum excomunicationis sententiam

fulminetis et ab omnibus christi fidelibus euitari districtius precipiatis,

alioquin si mandatum nostrum non fueritis executurus (sie) uos ab

officio et beneficio suspendemus.

XIX. 1237, Anno ab incarnatione domini MCCXXXVII" II. nonas Decem-

wien.
' bris. Nos diuina miseratione abbas Scotorum Wienne et Ch. prepositus